зменшити вартість договору на 43,26 грн. (сорок
три грн. 26 коп.) в тому числі ПДВ 7,21 грн. ЦІна
договору після внесення змін становить: 1 339
956,74 грн. (один мільйон триста тридцять дев'ять
тисяч дев'ятсот п'ятдесят шість грн. 74 коп.) в тому
числі ПДВ 223326,12 грн. (двісті двадцять три
тисячі триста двадцять шість грн. 12 коп.);
3. продовжити строк виконання будівельних робіт
до 31.12.2020 року;